

Gewerbe- und Handelsverein e. V. Allmendingen Walter Leichtle 1.Vorstizender Feldmattweg 3 89604 Allmendingen Telefon 0 73 91 / 4937

Gläubiger-Identifikationsnummer DE83ZZZ00001032107 IBAN: DE91630910100540178004 BIC: GENODES1EHI

mail@vbl-leichtle.de

Beitrittserklärung

Name	Vorname	
Straße	PLZ, Ort	
Telefon	Fax	
E-Mail	Branche	
Hiermit erkläre ich / erklären wir den Beitritt zum		
Gewerbe- und Handelsverein Allmendingen e.V.		
Zugleich wird die Verpflichtung übernommen, den nach jährlich 125,- EURO zu entrichten. Die Satzung des Geanerkannt.		-
Mein / Unser Beitritt erfolgt zum 01		
Ort, Datum	Unterschrift	
SEPA-Lastschriftmandat: Ich ermächtige den Gewerbe- und Handelsverein Allmendingen e.V., den Vereinsbeitrag mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Gewerbe- und Handelsverein Allmendingen e.V. auf meinem Konto gezogenen Lastschrift einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es geltend dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Es handelt sich um jährlich wiederkehrende Zahlungen. Die Vorabankündigung ist auf einen Tag reduziert.		
IBAN des Zahlungspflichtigen	Konto-Nr.	
SWIFT/BIC	BLZ	
Kreditinstitut (Name)		_
Mandatsreferenznummer		_
Daten des Zahlungspflichtigen (Kontoinhaber): Name und Vorname Straße und Hausnummer PLZ, Ort		_ _ _
Ort, Datum	Unterschrift	

Gewerbe- und Handelsverein Allmendingen

- 1. Vorsitzender: Walter Leichtle, Feldmattweg 3, 89604 Allmendingen
- 2. stellvertretender Vorsitzender: Michael Traub, Kleindorferstr. 17, 89604 Allmendingen
- 3. stellvertretender Vorsitzender: Florian Braig, Brühlgasse 11, 89604 Allmendingen